PAGE
2

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
от __4 июля 2012 года _  № _32_
	О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 21.12.2011 № 468 «О бюджете города Омска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

Статья 1.
Внести в Решение Омского городского Совета от 21.12.2011 № 468
«О бюджете города Омска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

- в пункте 1 цифры «11475463,6» заменить цифрами «12175617,0»;

- в пункте 2 цифры «12310543,6» заменить цифрами «13010697,0»;
б) в части 3 цифры «375645,5» заменить цифрами «378645,5»;
в) в части 4 цифры «3062096,2» заменить цифрами «3762249,6»;
2) в части 3 статьи 4:

а) в пункте 5 точку заменить точкой с запятой;

б) дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на получение детьми дошкольного образования в негосударственных дошкольных образовательных учреждениях, в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании».»;

в) в абзаце восьмом цифру «5» заменить цифрой «6»;
3) в части 1 статьи 7:
а) в пункте 3 цифры «1509940,5» заменить цифрами «1606368,9»;
б) в пункте 4 цифры «225000,0» заменить цифрами «200000,0»;
4) в приложении № 1 «Доходы бюджета города Омска на 2012 год»:

а) группу доходов «Безвозмездные поступления» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
б) в строке «ВСЕГО» цифры «11475463,6» заменить цифрами «12175617,0»;

5) приложение № 5 «Распределение расходов бюджета города Омска по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

6) приложение № 7 «Распределение расходов бюджета города Омска по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

7) приложение № 9 «Адресная инвестиционная программа города Омска на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

8) приложение № 11 «Перечень долгосрочных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета города Омска в 2012 году» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
9) приложение № 13 «Перечень ведомственных целевых программ развития, предусмотренных к финансированию из бюджета города Омска в 2012 году» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
10) приложение № 15 «Перечень расходов, финансируемых за счет межбюджетных трансфертов, на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
11) приложение № 17 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Омска на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.
Статья 2.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Статья 3.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам (Ю.Н. Федотов).
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

       Т.А. Вижевитова